Valore immobile in Botticino pari a circa € 629.061,04 che per effetto dell’arrotondato diventa 
€ 629.000,00 a tale importo vanno detratti € 5.700,00 per la sistemazione delle difformità 
catastali ed urbanistiche; pertanto il valore del bene è pari a € 623.300 
(seicentoventitremilatrecento,00). 
Valore immobile in Botticino in caso di vendita forzata circa € 534.701,00 che per effetto 
dell’arrotondato diventa € 534.700,00 (cinquecentotrentaquattromilasettecento,00). 

- Locazione Lotto 1 

Valore immobile in Botticino pari a circa € 30.755,47 che per effetto dell’arrotondato diventa € 
30.750,00 (trentamilasettecentocinquanta,00). 

LOTTO 2  
Nel caso in esame si ritiene opportuno seguire, nell'ambito del metodo comparativo, il procedimento di stima 
per confronto diretto che è attualmente il processo estimativo di tipo sintetico di ampia applicazione. Si basa 
sul metodo della comparazione del bene oggetto di valutazione con altri beni aventi caratteristiche simili,

[...]

Valore immobile in Botticino pari a circa € 418 379,18 che per effetto dell’arrotondato diventa € 
418.350,00 a tale importo vanno detratti € 5.700,00 per la sistemazione delle difformità 
catastali ed urbanistiche; pertanto il valore del bene è pari a € 412.600,00 
(quattrocentododicimilaseicento,00). 

Valore immobile in Botticino in caso di vendita forzata circa € 355.622,30 che per effetto 
dell’arrotondato diventa € 355.600,00 (trecentocinquantacinquemilaseicento,00). 

- Locazione 

Valore immobile in Botticino pari a circa € 24.185,51 che per effetto dell’arrotondato diventa € 
24.200,00 (ventiquattromiladuecento,00). 

LOTTO 3 

Nel caso in esame si ritiene opportuno seguire, nell'ambito del metodo comparativo, il procedimento di stima 
per confronto diretto che è attualmente il processo estimativo di tipo sintetico di ampia applicazione. Si basa 
sul metodo della comparazione del bene oggetto di valutazione con altri beni aventi caratteristiche simili,

[...]

492.450 a tale importo vanno detratti € 5.700,00 per la sistemazione delle difformità catastali 
ed urbanistiche; pertanto il valore del bene è pari a € 486.750,00 
(quattrocentoottantamilatrecento,00). 

Valore immobile in Botticino in caso di vendita forzata circa € 418.609,85 che per effetto 
dell’arrotondato diventa € 418.600,00 (quattrocentodiciottomilaseicento, 00). 

- Locazione 

Valore immobile in Botticino pari a circa € 28.469,23 che per effetto dell’arrotondato diventa € 
28.450,00 (ventottomilaquattrocentocinquanta,00). 

LOTTO 4 
Nel caso in esame, data la natura di terreno edificabile del Lotto 4, si ritiene opportuno valutare l’immobile

[...]

calcolando la media aritmetica tra questi, così da ottenere un valore univoco e coerente per la valutazione 
immobiliare del lotto in oggetto. 

Catasto Terreni, Foglio 34, Particella 310 

- Vendita

Valore terreno edificabile in Botticino pari a circa € 328.094,84 che per effetto dell’arrotondato 
diventa € 328.000,00 (trecentoventottomila,00) a tale importo vanno detratti € 2.100,00 per la 
sistemazione delle difformità catastali ed urbanistiche; pertanto il valore del bene è pari a € 
325.900,00 (trecentoventicinquemilanovecento,00).. 
Pertanto il valore della quota di proprietà del xxx in liquidazione è pari a € 325.900,00 
(trecentoventottomila,00). 

Valore immobile in Botticino in caso di vendita forzata circa € 278.880,62 che per effetto 
dell’arrotondato diventa € 278.850,00 (duecentosettantottomilaottocentocinquanta,00). 
Pertanto il valore della quota di proprietà del xxx in liquidazione è pari a € 278.850,00  
(duecentosettantottomilaottocentocinquanta,00). 

- Locazione

Valore terreno edificabile in Botticino pari a circa: € 6.000,00 diconsi Euro seimila,00.  
Pertanto il valore della quota di proprietà del xxx in liquidazione è pari a € 6.000,00 
(seimila,00). 

Si specifica che in relazione al valore di mercato di locazione, lo Scrivente ha ritenuto opportuno assegnare un